
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
748 
149 
164 

16 
1072 

428 
497 
131 
309 
188 

72 

Name 
Wilhelm Löfgren 
Max Lindström 
Liam Andersson 
Felix Baldesten 
Axel Fält 
Benjamin Lundstedt 
Ebbe Callemo 
Lukas Jakobsson 
Ove Gustavsson 
Alvin Langeville 
Felix Blom 

Klubb 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Östgöta MC-Förening 
Åtvidabergs MCK 
Tidaholms MK 
SMK Eksjö MC & US 
Boxholms MK 
Åsätra MK 
Tranås MS 
Timmernabbens MSK 
SMK Kolmården 
Boxholms MK 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

29.860 
40.206 
44.030 

1:11.878 
1:23.441 
1:42.316 
1:57.138 
2:03.734 
2:06.177 

1 Varv 

Total Tm 
12:19.770 
12:49.630 
12:59.976 
13:03.800 
13:31.648 
13:43.211 
14:02.086 
14:16.908 
14:23.504 
14:25.947 
12:59.347 

Best Tm 
2:01.750 
2:04.963 
2:07.441 
2:06.943 
2:12.632 
2:13.570 
2:10.754 
2:15.970 
2:17.538 
2:21.385 
2:32.106 

Sponsor 

Stombergs Racing  

Sorted on Laps

Margin of Victory 

29.860 

Avg. Speed 

46,980 

Best Lap Tm 

2:01.750 

Best Speed 

47,576 

Best Lap by 

748 - Wilhelm Löfgren 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:38:18 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

Kval heat 1, 10min + 1 varv ( 65G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  9:34:01 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 09:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
926 
193 
252 

3 
291 
118 

1030 
546 
129 
127 
501 

Name 
Olle Persson 
Charlie Nilsson 
Emil Bergqvist 
William Marcher 
Melvin Gardell 
Wilmer Nilsson 
Filip Wahlström 
Hjalmar Schön 
Ludwig Rosenlöv 
Danny Crnkic Larsson 
Marcus Karlsson 

Klubb 
Hallsbergs MK 
SMK Kolmården 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Örebro MK 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
Tranås MS 
Örebro MK 
SMK Motala MC-Klubb 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Diff 

3.199 
40.850 
47.208 

1:03.546 
1:13.956 
1:32.907 
1:59.804 
2:14.815 

1 Varv 
1 Varv 

Total Tm 
12:23.215 
12:26.414 
13:04.065 
13:10.423 
13:26.761 
13:37.171 
13:56.122 
14:23.019 
14:38.030 
13:13.846 
15:16.285 

Best Tm 
2:01.721 
2:01.718 
2:09.312 
2:10.397 
2:12.345 
2:14.163 
2:17.378 
2:22.060 
2:22.126 
2:32.196 
2:57.536 

Sponsor 

Team Wasa Sweden 
Team Wasa Sweden 
Team Wasa Sweden 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.199 

Avg. Speed 

46,762 

Best Lap Tm 

2:01.718 

Best Speed 

47,589 

Best Lap by 

193 - Charlie Nilsson 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:38:35 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

Kval heat 2, 10min + 1 varv ( 65G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  9:51:44 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 09:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
150 
722 
825 
708 
363 
569 
540 
803 
977 
821 
820 

35 
1003 

248 
389 
956 
579 

Name 
Nellie Fransson 
Loke Runborn Wulcan 
Noel Tufvesson 
Lukas Svallin 
Max Hallenfors 
Melker Larsson 
Eddie Göth 
Fabian Kedzielewski 
Nils Svahn 
Simon Nilsson 
Hampus Nilsson 
Elton Tufvesson 
Sebastian Brodin 
Jonathan Pettersson 
Jasmine Lundqvist 
Åke Wellander 
Wilma Hansson 

Klubb 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
Hallsbergs MK 
Linköpings MS 
Upplands Väsby MK 
Linköpings MS 
Boxholms MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Eksjö MC & US 
Kilsbergens Motorklubb 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
SMK Östgöta MC-Förening 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 
2 

Diff 

17.890 
32.433 
34.620 
37.172 
44.820 
45.846 

1:41.423 
1:42.844 
1:43.382 
1:48.449 
1:52.087 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
5 Varv 

Total Tm 
13:29.438 
13:47.328 
14:01.871 
14:04.058 
14:06.610 
14:14.258 
14:15.284 
15:10.861 
15:12.282 
15:12.820 
15:17.887 
15:21.525 
13:37.843 
13:44.926 
14:49.139 

9:11.602 
3:56.459 

Best Tm 
1:54.169 
1:55.313 
1:59.171 
1:58.671 
1:55.385 
1:57.693 
1:58.353 
1:57.405 
2:08.416 
2:07.675 
2:08.434 
2:08.119 
2:12.348 
2:15.519 
2:36.297 
2:14.428 
1:56.736 

Sponsor 
Te a m  V ik ing  Indust r im å ln ing  

Team Bloms MX Racing 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.890 

Avg. Speed 

50,093 

Best Lap Tm 

1:54.169 

Best Speed 

50,735 

Best Lap by 

150 - Nellie Fransson 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:37:36 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

Kval heat 1, 10min + 1 varv ( 85G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  10:08:52 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 10:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
416 

80 
496 
999 
411 

22 
53 

578 
2 

196 
1350 

338 
764 
163 
680 
397 
655 
310 

Name 
Liam Qvist 
Henning Hollertz 
Alve Callemo 
Olle Andersson 
Lewi Männikkö 
Ville Hjelm 
Viktor Aspman 
Wincent Hansson 
Axel Hagberg 
Jonas Bohlin 
Oskar Malteskog 
Rasmus Karlsson 
Casper Svahn 
Emil Netz 
Cristopher Eklund 
Edvin Kindgren 
Oliwer Söderberg 
Neo Åslund 

Klubb 
Hallsbergs MK 
Finspångs MS 
Åsätra MK 
Tomelilla MK 
Hallsbergs MK 
Åtvidabergs MCK 
Åtvidabergs MCK 
SMK Östgöta MC-Förening 
SMK Östgöta MC-Förening 
SMK Södermanland 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Örebro MK 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
Arlanda MC 
Botkyrka MK 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

0.954 
3.842 

20.236 
25.883 
33.491 
35.973 
42.757 

1:25.372 
1:31.799 
1:45.737 
2:03.366 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Total Tm 
13:39.801 
13:40.755 
13:43.643 
14:00.037 
14:05.684 
14:13.292 
14:15.774 
14:22.558 
15:05.173 
15:11.600 
15:25.538 
15:43.167 
13:57.347 
13:57.721 
14:47.421 
15:03.356 
13:54.293 

Best Tm 
1:55.563 
1:55.640 
1:56.088 
1:57.606 
1:59.593 
1:59.151 
1:59.511 
2:01.316 
2:05.623 
2:07.741 
2:09.755 
2:10.107 
2:18.256 
2:17.795 
2:20.943 
2:27.210 
2:46.643 

Sponsor 
Team Marin & Fritid 2020 

Team Marin & Fritid 2020 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.954 

Avg. Speed 

49,459 

Best Lap Tm 

1:55.563 

Best Speed 

50,123 

Best Lap by 

416 - Liam Qvist 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:38:02 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

Kval heat 2, 10min + 1 varv ( 85G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  10:26:52 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 10:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
188 
309 

72 
127 
501 
129 

Name 
Alvin Langeville 
Ove Gustavsson 
Felix Blom 
Danny Crnkic Larsson 
Marcus Karlsson 
Ludwig Rosenlöv 

Klubb 
SMK Kolmården 
Timmernabbens MSK 
Boxholms MK 
Örebro MK 
SMK Motala MC-Klubb 
Tranås MS 

Laps 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

6.031 
1:34.653 
2:18.506 

1 Varv 

Total Tm 
14:26.087 
14:32.118 
16:00.740 
16:44.593 
14:52.789 

Best Tm 
2:21.232 
2:22.700 
2:37.934 
2:41.972 
2:55.836 

Sponsor 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.031 

Avg. Speed 

40,128 

Best Lap Tm 

2:21.232 

Best Speed 

41,013 

Best Lap by 

188 - Alvin Langeville 

 

Skrivet: 2020-08-29 11:07:20 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

B-final, 10min + 1 varv ( 65G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  10:48:24 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 10:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
748 
926 
193 
149 
164 
252 
497 

16 
1072 

291 
428 

1030 
3 

131 
118 
546 

Name 
Wilhelm Löfgren 
Olle Persson 
Charlie Nilsson 
Max Lindström 
Liam Andersson 
Emil Bergqvist 
Ebbe Callemo 
Felix Baldesten 
Axel Fält 
Melvin Gardell 
Benjamin Lundstedt 
Filip Wahlström 
William Marcher 
Lukas Jakobsson 
Wilmer Nilsson 
Hjalmar Schön 

Klubb 
SMK Eksjö MC & US 
Hallsbergs MK 
SMK Kolmården 
SMK Östgöta MC-Förening 
Åtvidabergs MCK 
Hallsbergs MK 
Åsätra MK 
Tidaholms MK 
SMK Eksjö MC & US 
Örebro MK 
Boxholms MK 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

18.732 
21.719 
38.235 
43.372 
51.211 
53.391 
57.410 

1:27.151 
1:33.182 
1:44.101 
1:51.385 
2:01.902 
2:10.158 
2:12.070 
2:18.238 

Total Tm 
14:52.913 
15:11.645 
15:14.632 
15:31.148 
15:36.285 
15:44.124 
15:46.304 
15:50.323 
16:20.064 
16:26.095 
16:37.014 
16:44.298 
16:54.815 
17:03.071 
17:04.983 
17:11.151 

Best Tm 
2:06.650 
2:06.190 
2:07.631 
2:08.128 
2:05.813 
2:12.027 
2:12.683 
2:12.896 
2:16.661 
2:16.041 
2:19.773 
2:20.142 
2:14.044 
2:22.640 
2:20.432 
2:22.859 

Sponsor 

Team Wasa Sweden 

Stombergs Racing 

Team Wasa Sweden 

Team Wasa Sweden 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.732 

Avg. Speed 

45,410 

Best Lap Tm 

2:05.813 

Best Speed 

46,040 

Best Lap by 

164 - Liam Andersson 

 

Skrivet: 2020-08-29 11:48:55 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

A-final, 10min + 2 varv ( 65G ) 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:07:57 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 10:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
1350 

35 
338 
820 

1003 
248 
764 
163 
397 
680 
956 
655 
389 

Name 
Oskar Malteskog 
Elton Tufvesson 
Rasmus Karlsson 
Hampus Nilsson 
Sebastian Brodin 
Jonathan Pettersson 
Casper Svahn 
Emil Netz 
Edvin Kindgren 
Cristopher Eklund 
Åke Wellander 
Oliwer Söderberg 
Jasmine Lundqvist 

Klubb 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
Finspångs MS 
SMK Motala MC-Klubb 
Kilsbergens Motorklubb 
Finspångs MS 
Örebro MK 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Arlanda MC 
Finspångs MS 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Diff 

5.759 
11.097 
12.642 
36.051 
51.526 
55.115 
58.823 

1:32.490 
1:45.546 
2:34.343 

1 Varv 
1 Varv 

Total Tm 
12:57.445 
13:03.204 
13:08.542 
13:10.087 
13:33.496 
13:48.971 
13:52.560 
13:56.268 
14:29.935 
14:42.991 
15:31.788 
13:47.648 
14:16.095 

Best Tm 
2:07.976 
2:08.522 
2:09.397 
2:10.061 
2:12.704 
2:15.017 
2:15.087 
2:17.020 
2:18.818 
2:24.134 
2:16.537 
2:45.007 
2:50.181 

Sponsor 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.759 

Avg. Speed 

44,703 

Best Lap Tm 

2:07.976 

Best Speed 

45,262 

Best Lap by 

1350 - Oskar Malteskog 

 

Skrivet: 2020-08-29 11:49:29 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

B-final, 10min + 1 varv ( 85G ) 

Tävling (10:00 och 1 Varv) Startade  11:28:03 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 11:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
80 

150 
496 
411 
363 
825 

22 
569 
722 
999 
416 

53 
540 
578 
708 
977 
196 

2 
821 
803 

Name 
Henning Hollertz 
Nellie Fransson 
Alve Callemo 
Lewi Männikkö 
Max Hallenfors 
Noel Tufvesson 
Ville Hjelm 
Melker Larsson 
Loke Runborn Wulcan 
Olle Andersson 
Liam Qvist 
Viktor Aspman 
Eddie Göth 
Wincent Hansson 
Lukas Svallin 
Nils Svahn 
Jonas Bohlin 
Axel Hagberg 
Simon Nilsson 
Fabian Kedzielewski 

Klubb 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Åsätra MK 
Hallsbergs MK 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Åtvidabergs MCK 
Upplands Väsby MK 
Finspångs MS 
Tomelilla MK 
Hallsbergs MK 
Åtvidabergs MCK 
Linköpings MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
Hallsbergs MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Södermanland 
SMK Östgöta MC-Förening 
SMK Motala MC-Klubb 
Boxholms MK 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Diff 

2.014 
33.916 
39.335 
45.132 
45.351 
45.949 
49.143 
51.617 
53.389 
57.071 

1:01.030 
1:02.389 
1:08.767 
1:40.679 
2:05.199 
2:10.178 
2:25.350 

1 Varv 
2 Varv 

Total Tm 
15:42.182 
15:44.196 
16:16.098 
16:21.517 
16:27.314 
16:27.533 
16:28.131 
16:31.325 
16:33.799 
16:35.571 
16:39.253 
16:43.212 
16:44.571 
16:50.949 
17:22.861 
17:47.381 
17:52.360 
18:07.532 
16:41.450 
12:50.652 

Best Tm 
1:56.093 
1:55.982 
1:57.445 
2:00.409 
2:00.558 
2:01.397 
2:01.501 
2:00.587 
2:01.505 
2:00.831 
1:57.412 
2:01.955 
2:02.898 
2:02.960 
2:04.611 
2:10.527 
2:11.501 
2:07.187 
2:14.498 
1:58.074 

Sponsor 

Te a m  V ik ing  Indust r im å ln ing  

Team Marin & Fritid 2020 

Team Marin & Fritid 2020 

Team Bloms MX Racing 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.014 

Avg. Speed 

49,183 

Best Lap Tm 

1:55.982 

Best Speed 

49,942 

Best Lap by 

150 - Nellie Fransson 

 

Skrivet: 2020-08-29 12:06:30 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
03. Tävling 

A-final, 10min + 2 varv ( 85G ) 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:45:54 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 11:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
545 
605 
520 
717 

93 
258 
199 
105 

17 
760 
700 
170 
334 

81 
816 
850 

7 
160 
471 
667 
590 
390 
395 
680 

Name 
Anton Isaksson 
Hugo Lindahl Östberg 
Alessandro Seljeson 
Otto Gustavsson 
Emil Wänndahl 
Emil Sellholm 
Neo Svensson 
Simon Isaksson 
Patrik Karlsson 
Seth Ödén 
Tage Gustavsson 
Eric Andersson 
Melvin Rosenbrant 
Axel Lagerström 
Alex Andersson 
Moa Hammarbom 
Henrik Karlsson 
Felicia Andersson Stenberg  
Andreas Rydgren 
Wiggo Björn 
Tuva Bernhardsson 
Erik Antonsson 
Emil Öster 
Olle Andersson 

Klubb 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
MSK Hammaren 
Vissefjärda CK 
Huskvarna MK 
Kolsva MS 
Kolsva MS 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Huskvarna MK 
Timmernabbens MSK 
SMK Eksjö MC & US 
Tranås MS 
EMX Gotland 
Örebro MK 
Nynäshamns MCK 
Finspångs MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
SMK Östgöta MC-Förening 
Örebro MK 
SMK Södermanland 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Åtvidabergs MCK 

Class 
85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

In Lap 
7 
4 
4 
5 
2 
8 
4 
2 
4 
3 
5 
5 
4 
2 
4 
2 
6 
7 
2 
2 
4 
2 
2 
3 

Sponsor 

Motostar Racing 

Absolut MX 

Total Tm 
19:58.872 
13:13.266 
11:33.480 
17:33.052 
17:53.121 
21:57.651 
21:26.601 
18:12.558 
21:15.545 
11:31.260 
19:03.569 
22:12.227 
15:16.373 
19:50.373 
20:47.994 
21:56.605 
21:47.869 
22:24.992 
19:10.145 
16:23.826 
20:00.632 
10:42.115 
14:44.229 
20:26.553 

 

Sorted on Best Lap time

Skrivet: 2020-08-29 17:39:03 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
08. Träning 

Träning 85U, 20min 

Träning (20:00 Tid) Startade  13:12:59 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 13:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
156 
961 

10 
745 
415 

64 
164 
641 
907 

48 
110 
101 
749 

80 
705 
166 
748 
130 
374 

41 
335 
110 
952 
618 
675 
670 
689 
385 
598 
482 

Name 
Axel Lindahl Östberg 
August Frisk 
Mattias Cöster 
Oscar Lindskog 
Linus Svärd 
Edvin Olstrand 
Arvid Bodin 
Melvin Hultgren 
Anton Nilsson 
Kevin Edberg 
Filip Sjöstedt 
Jesper Bladström 
Noah Ryd 
Theo Latz 
Viktor Molin 
Elliot Brodell 
Casper Flink 
Albin Lenardo 
Sofia Schou 
Wiggo Lundby 
Anton Fridlund 
Beatrice Galthe 
Wiktor Leander 
Max Turesson 
Timmy Davidsson 
Richard Eklund 
Hilma Enander 
Linn Andersson Molin 
Agnes Kindgren 
Julia Hettström 

Klubb 
Finspångs MS 
Vissefjärda CK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Huskvarna MK 
Örebro MK 
Linköpings MS 
Hallsbergs MK 
Westerviks MSK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Huskvarna MK 
Hallsbergs MK 
Oskarshamns MSK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Kolmården 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Kolmården 
Tranås MS 
AMF Södertälje 
Finspångs MS 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Linköpings MS 

Class 
125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

Girls 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

Girls 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

Girls 

Girls 

Girls 

Girls 

In Lap 
4 
6 
5 
4 
3 
3 
5 
5 
2 
5 
5 
2 
3 
4 
6 
6 
3 
3 
7 
4 
4 
5 
4 
3 
7 
4 
3 
3 
2 
5 

Sponsor 

Motostar Racing 

Team AllBetong i Östergötland MX 

Total Tm 
10:03.636 
16:25.761 
18:13.657 

9:21.631 
20:18.208 
21:27.532 
20:55.268 
15:27.375 
21:27.939 
17:35.081 
18:29.577 
14:11.854 
19:42.884 
18:21.403 
17:19.043 
19:00.569 
19:01.415 
17:16.099 
21:40.994 
17:10.961 
13:00.078 
19:02.902 
20:09.088 
14:12.821 
21:39.797 
16:36.842 
15:48.789 
21:03.775 
15:41.742 
22:54.839 

 

Sorted on Best Lap time

Skrivet: 2020-08-29 17:39:25 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
08. Träning 

Träning 125U + Girls, 20min 

Träning (20:00 Tid) Startade  13:36:53 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 13:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 
711 
791 

71 
429 
516 

83 
81 
54 

717 
16 

471 
180 
430 

18 
265 

44 
586 
683 
600 
965 
907 
467 
827 
641 
818 

51 
255 
743 
387 
667 
412 
623 
773 

26 
1008 

Name 
Tobias Böhlin 
Maximilian Ericsson 
Ludvig Lindefors 
Theo Jansson 
Albin Hofvander 
Melvin Bladh 
Max Lövgren 
Måns Hagström 
Emils Kärklins 
Fredrik Olsson 
Magnus Frost 
Jakob Zetterholm 
Fredrik Nilsson 
Marcus Svanström 
Casper Axelsson 
Christoffer Niklus 
Ludvig Isaksson Hellberg 
Daniel Ingesson 
Linus Härdelin 
Anton Gunnstedt 
Jesper Schilling 
Jesper Maadre 
Christoffer Forsström 
Alex Holmberg 
Emil Gustavsson 
Jonatan Uddman 
Albin Nejdeby 
Joakim Svensson 
Max Andersson Molin 
Tim Johansson 
Henrik Karlsson 
Joakim Hillström 
Benjamin Ekunger 
Stefan Andersson 
Maximillian Hellström 

Klubb 
Katrineholms MCC 
Haninge MK 
SMK Kolmården 
Kalmar MK 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Kolmården 
Örebro MK 
Hedesunda CK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Hedesunda CK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Kolmården 
Linköpings MS 
Westerviks MSK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Vissefjärda CK 
Linköpings MS 
Åtvidabergs MCK 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Ulricehamns MK 
Rasbo MK 
Finspångs MS 

Class 
MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Bredd 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Bredd 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Bredd 

MX12 J,S,E 

Bredd 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

MX12 J,S,E 

Bredd 

Bredd 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Bredd 

Bredd 

In Lap 
6 
5 
6 
3 
3 
2 
7 
3 
6 
3 
3 
5 
4 
4 
3 
6 
2 
4 
4 
2 
3 
6 
5 
5 
3 
5 
5 
4 
2 
4 
3 
2 
2 
2 
0 

Sponsor 

Team ATV Racing 

Team Eliasson Racing 
Team Marin & Fritid 2020 

Team Qbena Racing 

Team AllBetong i Östergötland MX 

Team Viking Industrimålning 

Total Tm 
20:23.106 
20:40.524 
19:12.110 
14:16.995 
22:07.430 
22:14.989 
21:23.053 
17:13.745 
19:48.994 
20:36.954 
17:04.749 
22:05.617 
16:16.327 
14:15.126 
19:06.413 
18:19.681 
15:41.110 
20:55.718 
21:47.799 
13:23.824 
20:08.783 
16:57.090 
22:21.847 
16:46.210 
20:51.607 
20:25.441 
20:45.520 
13:38.639 
15:37.279 
12:31.017 
15:10.174 
13:14.277 
12:53.130 
14:21.681 

 

Sorted on Best Lap time

Skrivet: 2020-08-29 17:39:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
08. Träning 

Träning MX1/2 Bredd, J,S,E, 20min 

Träning (20:00 Tid) Startade  14:02:03 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 14:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
605 
545 

93 
717 
258 
199 
520 
667 
334 
170 

81 
17 

700 
590 
160 
390 
395 
680 
816 
105 
471 

7 
850 
760 

Name 
Hugo Lindahl Östberg 
Anton Isaksson 
Emil Wänndahl 
Otto Gustavsson 
Emil Sellholm 
Neo Svensson 
Alessandro Seljeson 
Wiggo Björn 
Melvin Rosenbrant 
Eric Andersson 
Axel Lagerström 
Patrik Karlsson 
Tage Gustavsson 
Tuva Bernhardsson 
Felicia Andersson Stenberg  
Erik Antonsson 
Emil Öster 
Olle Andersson 
Alex Andersson 
Simon Isaksson 
Andreas Rydgren 
Henrik Karlsson 
Moa Hammarbom 
Seth Ödén 

Klubb 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Huskvarna MK 
Vissefjärda CK 
Kolsva MS 
Kolsva MS 
MSK Hammaren 
Örebro MK 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
EMX Gotland 
Hallsbergs MK 
Timmernabbens MSK 
SMK Södermanland 
SMK Östgöta MC-Förening 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Åtvidabergs MCK 
Örebro MK 
Finspångs MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
Finspångs MS 
Nynäshamns MCK 
Huskvarna MK 

Laps 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
5 
3 
2 
1 

Diff 

47.298 
1:04.531 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
4 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

Total Tm 
22:20.773 
23:08.071 
23:25.304 
23:28.757 
23:33.238 
24:27.209 
20:55.133 
22:33.974 
23:00.241 
23:04.673 
23:46.196 
23:52.305 
24:10.594 
25:06.617 
23:36.365 
25:32.103 
26:01.983 
23:12.871 
15:39.651 
16:40.443 

9:07.052 
7:30.131 
2:51.323 

Best Tm 
2:10.567 
2:13.977 
2:16.595 
2:25.998 
2:28.245 
2:32.379 
2:23.441 
2:42.347 
2:47.001 
2:36.421 
2:51.454 
2:45.242 
2:43.365 
2:45.059 
2:53.543 
2:57.439 
3:32.094 
3:26.604 
2:53.587 
2:46.629 
2:57.440 
4:36.372 

Sponsor 

Motostar Racing 

Absolut MX 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

47.298 

Avg. Speed 

43,202 

Best Lap Tm 

2:10.567 

Best Speed 

44,363 

Best Lap by 

605 - Hugo Lindahl Östberg 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:40:27 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 1, 20min+ 1 varv ( 85U ) 

Tävling (20:00 och 1 Varv) Startade  14:36:22 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 14:25 



Pos 

 

Girls 
1 
2 
3 
4 

 

125cc (U17) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

374 
110 
689 
598 

415 
10 

745 
907 
164 

48 
64 

130 
641 
748 
110 
335 
675 

41 
166 
705 
670 
749 
961 
618 
156 
101 
952 

Name 

Sofia Schou 
Beatrice Galthe 
Hilma Enander 
Agnes Kindgren 

Linus Svärd 
Mattias Cöster 
Oscar Lindskog 
Anton Nilsson 
Arvid Bodin 
Kevin Edberg 
Edvin Olstrand 
Albin Lenardo 
Melvin Hultgren 
Casper Flink 
Filip Sjöstedt 
Anton Fridlund 
Timmy Davidsson 
Wiggo Lundby 
Elliot Brodell 
Viktor Molin 
Richard Eklund 
Noah Ryd 
August Frisk 
Max Turesson 
Axel Lindahl Östberg 
Jesper Bladström 
Wiktor Leander 

Klubb 

AMF Södertälje 
SMK Eksjö MC & US 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 

Örebro MK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Huskvarna MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Hallsbergs MK 
Huskvarna MK 
Linköpings MS 
Tranås MS 
Westerviks MSK 
SMK Kolmården 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Motala MC-Klubb 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
Vissefjärda CK 
SMK Eksjö MC & US 
Finspångs MS 
Oskarshamns MSK 
SMK Eksjö MC & US 

Laps 

9 
9 
8 
7 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 
8 
7 
7 
5 
4 
4 
3 
3 
1 

Diff 

38.903 
1 Varv 
2 Varv 

1:00.344 
1:52.367 
1:53.241 
1:54.004 
2:11.525 
3:14.022 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
8 Varv 

10 Varv 

Total Tm 

24:30.342 
25:09.245 
25:50.735 
27:59.524 

24:21.221 
25:21.565 
26:13.588 
26:14.462 
26:15.225 
26:32.746 
27:35.243 
24:55.430 
25:27.917 
26:03.297 
26:15.845 
26:53.184 
25:00.447 
25:15.875 
26:32.253 
18:28.536 
27:55.678 
12:29.387 

8:25.792 
11:59.123 

7:05.903 
11:33.296 

3:30.480 

Best Tm 

2:31.177 
2:45.280 
3:00.054 
3:32.855 

2:08.238 
2:11.110 
2:10.552 
2:10.085 
2:13.228 
2:19.968 
2:15.238 
2:23.935 
2:15.835 
2:30.713 
2:19.818 
2:30.819 
2:37.947 
2:36.133 
2:29.664 
2:28.691 
2:41.369 
2:22.448 
2:05.459 
2:47.979 
2:08.595 
2:18.429 

Sponsor 

Te a m  A l l B e t o n g  i  Ö s t e r g ö t l a n d  M X  

Motostar Racing 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:00.344 

Avg. Speed 

43,605 

Best Lap Tm 

2:05.459 

Best Speed 

46,170 

Best Lap by 

961 - August Frisk 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:41:50 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 1, 20min+ 1 varv ( 125U + Girls ) 

Tävling (20:00 och 1 Varv) Startade  15:05:05 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 14:55 



Pos 

 

Bredd 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

MX12 J,S,E 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 

16 
18 

743 
827 

51 
26 

667 
1008 

255 
907 
412 

791 
429 
717 
711 

54 
516 
623 
430 

71 
471 
180 
265 
600 
818 
387 
965 
683 

44 
467 

83 
586 
641 

81 

Name 

Fredrik Olsson 
Marcus Svanström 
Joakim Svensson 
Christoffer Forsström 
Jonatan Uddman 
Stefan Andersson 
Tim Johansson 
Maximillian Hellström 
Albin Nejdeby 
Jesper Schilling 
Henrik Karlsson 

Maximilian Ericsson 
Theo Jansson 
Emils Kärklins 
Tobias Böhlin 
Måns Hagström 
Albin Hofvander 
Joakim Hillström 
Fredrik Nilsson 
Ludvig Lindefors 
Magnus Frost 
Jakob Zetterholm 
Casper Axelsson 
Linus Härdelin 
Emil Gustavsson 
Max Andersson Molin 
Anton Gunnstedt 
Daniel Ingesson 
Christoffer Niklus 
Jesper Maadre 
Melvin Bladh 
Ludvig Isaksson Hellberg 
Alex Holmberg 
Max Lövgren 

Klubb 

Hedesunda CK 
Hedesunda CK 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Åtvidabergs MCK 
Finspångs MS 
Finspångs MS 

Haninge MK 
Kalmar MK 
Örebro MK 
Katrineholms MCC 
SMK Kolmården 
Hallsbergs MK 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 
SMK Östgöta MC-Förening 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Östgöta MC-Förening 
Vissefjärda CK 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Westerviks MSK 
SMK Kolmården 
SMK Kolmården 
Tranås MS 
Linköpings MS 
Hallsbergs MK 
SMK Motala MC-Klubb 

Laps 

11 
10 
10 

9 
9 
8 
6 
6 
4 
3 
2 

11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
6 
6 
5 
4 

Diff 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

1:13.486 
1:50.910 
2:04.612 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
6 Varv 
7 Varv 

Total Tm 

25:18.248 
24:36.103 
25:35.861 
24:04.206 
24:59.428 
23:22.896 
17:45.582 
25:31.824 
13:56.850 

8:05.558 
5:43.020 

23:01.750 
24:15.236 
24:52.660 
25:06.362 
23:11.580 
23:16.503 
23:24.817 
23:47.389 
23:59.009 
24:06.421 
24:12.452 
24:18.360 
24:43.957 
23:02.258 
23:29.808 
23:36.095 
23:50.037 
25:39.531 
15:36.689 
18:35.891 
12:37.279 
11:18.295 

Best Tm 

2:12.284 
2:19.983 
2:27.766 
2:25.047 
2:34.049 
2:49.435 
2:47.174 
3:25.496 
2:31.369 
2:37.744 
2:46.648 

2:02.539 
2:07.957 
2:09.532 
2:01.646 
2:10.871 
2:08.764 
2:09.454 
2:16.841 
2:12.958 
2:16.883 
2:16.246 
2:21.552 
2:15.524 
2:25.694 
2:30.265 
2:26.103 
2:31.075 
2:32.530 
2:15.916 
2:05.216 
2:17.241 
2:46.123 

Sponsor 

Team ATV Racing 
Team Eliasson Racing 

Team Marin & Fritid 2020 
Te a m  V ik ing  Indust r im å ln ing  

Te a m  A l l B e t o n g  i  Ö s t e r g ö t l a n d  M X  

Team Qbena Racing 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:13.486 

Avg. Speed 

46,113 

Best Lap Tm 

2:01.646 

Best Speed 

47,617 

Best Lap by 

711 - Tobias Böhlin 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:42:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 1, 20min+ 1 varv ( MX1/2 Bredd, J,S,E ) 

Tävling (20:00 och 1 Varv) Startade  15:36:54 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 15:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
605 
545 

93 
717 
520 
258 

81 
667 
590 
170 
390 

17 
199 
700 
680 
760 

Name 
Hugo Lindahl Östberg 
Anton Isaksson 
Emil Wänndahl 
Otto Gustavsson 
Alessandro Seljeson 
Emil Sellholm 
Axel Lagerström 
Wiggo Björn 
Tuva Bernhardsson 
Eric Andersson 
Erik Antonsson 
Patrik Karlsson 
Neo Svensson 
Tage Gustavsson 
Olle Andersson 
Seth Ödén 

Klubb 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Huskvarna MK 
Vissefjärda CK 
MSK Hammaren 
Kolsva MS 
EMX Gotland 
Örebro MK 
SMK Södermanland 
SMK Eksjö MC & US 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Kolsva MS 
Timmernabbens MSK 
Åtvidabergs MCK 
Huskvarna MK 

Laps 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
2 
1 
1 
1 

Diff 

35.548 
45.425 

2:06.045 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 

Total Tm 
19:54.307 
20:29.855 
20:39.732 
22:00.352 
20:20.589 
22:37.138 
20:38.333 
21:23.747 
21:45.450 
22:08.370 
20:11.133 

6:09.785 
2:43.502 
5:29.465 
6:14.850 

Best Tm 
2:25.561 
2:30.270 
2:30.878 
2:42.521 
2:35.393 
3:05.533 
3:10.822 
3:27.930 
3:21.165 
3:27.216 
3:52.945 
3:05.236 

Sponsor 

Motostar Racing 

Absolut MX 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

35.548 

Avg. Speed 

38,800 

Best Lap Tm 

2:25.561 

Best Speed 

39,794 

Best Lap by 

605 - Hugo Lindahl Östberg 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:42:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 2, 15min+ 1 varv ( 85U ) 

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  16:14:35 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 15:55 



Pos 

 

Girls 
1 
2 
3 
4 

 

125cc (U17) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

374 
110 
689 
598 

415 
64 
10 
48 

164 
101 
335 
748 
675 
110 
130 
952 
641 

41 

Name 

Sofia Schou 
Beatrice Galthe 
Hilma Enander 
Agnes Kindgren 

Linus Svärd 
Edvin Olstrand 
Mattias Cöster 
Kevin Edberg 
Arvid Bodin 
Jesper Bladström 
Anton Fridlund 
Casper Flink 
Timmy Davidsson 
Filip Sjöstedt 
Albin Lenardo 
Wiktor Leander 
Melvin Hultgren 
Wiggo Lundby 

Klubb 

AMF Södertälje 
SMK Eksjö MC & US 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 

Örebro MK 
Linköpings MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
Huskvarna MK 
Hallsbergs MK 
Oskarshamns MSK 
Tranås MS 
SMK Kolmården 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
Westerviks MSK 
Finspångs MS 

Laps 

7 
3 
3 
2 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
3 
3 
1 

Diff 

4 Varv 
4 Varv 
5 Varv 

32.598 
46.603 
59.150 

1:55.643 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
7 Varv 

Total Tm 

21:17.244 
9:08.145 

21:51.800 
20:08.675 

19:22.666 
19:55.264 
20:09.269 
20:21.816 
21:18.309 
21:44.627 
21:58.244 
22:08.027 
19:29.762 
19:40.172 
14:38.086 
10:54.477 
11:38.461 

2:57.655 

Best Tm 

2:48.572 
3:00.674 
3:32.272 
9:20.649 

2:17.333 
2:19.734 
2:23.655 
2:26.777 
2:33.305 
2:50.621 
3:00.080 
2:52.625 
3:05.876 
2:42.537 
2:37.431 
3:07.075 
2:43.810 

Sponsor 

Te a m  A l l B e t o n g  i  Ö s t e r g ö t l a n d  M X  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

32.598 

Avg. Speed 

39,856 

Best Lap Tm 

2:17.333 

Best Speed 

42,178 

Best Lap by 

415 - Linus Svärd 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:42:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 2, 15min+ 1 varv ( 125U + Girls ) 

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  16:40:06 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 16:25 



Pos 

 

Bredd 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

MX12 J,S,E 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

16 
18 

827 
51 

1008 
255 
667 

791 
516 
429 
717 

71 
430 

54 
387 
265 
471 
818 
600 
180 

44 
623 
467 

Name 

Fredrik Olsson 
Marcus Svanström 
Christoffer Forsström 
Jonatan Uddman 
Maximillian Hellström 
Albin Nejdeby 
Tim Johansson 

Maximilian Ericsson 
Albin Hofvander 
Theo Jansson 
Emils Kärklins 
Ludvig Lindefors 
Fredrik Nilsson 
Måns Hagström 
Max Andersson Molin 
Casper Axelsson 
Magnus Frost 
Emil Gustavsson 
Linus Härdelin 
Jakob Zetterholm 
Christoffer Niklus 
Joakim Hillström 
Jesper Maadre 

Klubb 

Hedesunda CK 
Hedesunda CK 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
Åtvidabergs MCK 
Linköpings MS 

Haninge MK 
Hallsbergs MK 
Kalmar MK 
Örebro MK 
SMK Kolmården 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Östgöta MC-Förening 
Vissefjärda CK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Linköpings MS 
SMK Kolmården 
Finspångs MS 
SMK Kolmården 

Laps 

8 
7 
7 
6 
5 
3 
3 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
4 
3 

Diff 

1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
5 Varv 
5 Varv 

1:06.539 
1:17.382 
1:19.275 
1:27.917 
1:35.264 
2:25.832 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 
5 Varv 

Total Tm 

19:30.153 
18:38.652 
19:18.072 
20:32.309 
21:21.264 

9:12.509 
9:53.923 

17:32.566 
18:39.105 
18:49.948 
18:51.841 
19:00.483 
19:07.830 
19:58.398 
18:06.049 
18:12.350 
18:14.284 
18:21.908 
18:27.362 
18:42.368 
18:37.793 
9:52.283 
8:10.586 

Best Tm 

2:21.084 
2:31.703 
2:30.952 
3:16.017 
3:53.304 
2:56.988 
2:55.608 

2:09.201 
2:15.756 
2:13.929 
2:14.411 
2:19.590 
2:17.178 
2:25.566 
2:30.907 
2:28.542 
2:31.599 
2:28.075 
2:32.896 
2:25.824 
2:52.689 
2:11.347 
2:40.480 

Sponsor 

Team ATV Racing 
Team Marin & Fritid 2020 
Team Eliasson Racing 

Te a m  A l l B e t o n g  i  Ö s t e r g ö t l a n d  M X  

Te a m  V ik ing  Indust r im å ln ing  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:06.539 

Avg. Speed 

44,025 

Best Lap Tm 

2:09.201 

Best Speed 

44,832 

Best Lap by 

791 - Maximilian Ericsson 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:43:14 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Heat 2, 15min + 1 varv ( MX1/2 Bredd, J,S,E ) 

Tävling (15:00 och 1 Varv) Startade  17:08:15 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

2020-08-29 16:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

PIC 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

605 
545 

93 
717 
258 
520 
667 

81 
199 
170 
590 

17 
390 
700 
680 
760 
334 
160 
395 
816 
105 
471 

7 
850 

Name 

Hugo Lindahl Östberg 
Anton Isaksson 
Emil Wänndahl 
Otto Gustavsson 
Emil Sellholm 
Alessandro Seljeson 
Wiggo Björn 
Axel Lagerström 
Neo Svensson 
Eric Andersson 
Tuva Bernhardsson 
Patrik Karlsson 
Erik Antonsson 
Tage Gustavsson 
Olle Andersson 
Seth Ödén 
Melvin Rosenbrant 
Felicia Andersson Stenberg 
Emil Öster 
Alex Andersson 
Simon Isaksson 
Andreas Rydgren 
Henrik Karlsson 
Moa Hammarbom 

Class 
85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

85cc (U) 

Diff 

0 
2 
4 
6 
9 

10 
14 
16 
17 
18 
21 
22 
25 
25 
31 
38 
48 
54 
56 
58 
59 
60 
61 
62 

Gap 

0 
2 
2 
2 
3 
1 
4 
2 
1 
1 
3 
1 
3 
0 
6 
7 

10 
6 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

R1.  

40 
39 
38 
37 
36 
34 
33 
30 
35 
31 
27 
29 
25 
28 
23 
17 
32 
26 
24 
22 
21 
20 
19 
18 

R2.  

40 
39 
38 
37 
35 
36 
33 
34 
28 
31 
32 
29 
30 
27 
26 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Total points 

80 
78 
76 
74 
71 
70 
66 
64 
63 
62 
59 
58 
55 
55 
49 
42 
32 
26 
24 
22 
21 
20 
19 
18 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:44:20 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Totalt 85 U 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 



Pos 

 

Girls 
1 
2 
3 
4 

 

125cc (U17) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

374 
110 
689 
598 

415 
10 
64 
48 

164 
748 
335 
130 
110 
675 
641 
101 

41 
952 
745 
907 
166 
705 
670 
749 
961 
618 
156 

Name 

Sofia Schou 
Beatrice Galthe 
Hilma Enander 
Agnes Kindgren 

Linus Svärd 
Mattias Cöster 
Edvin Olstrand 
Kevin Edberg 
Arvid Bodin 
Casper Flink 
Anton Fridlund 
Albin Lenardo 
Filip Sjöstedt 
Timmy Davidsson 
Melvin Hultgren 
Jesper Bladström 
Wiggo Lundby 
Wiktor Leander 
Oscar Lindskog 
Anton Nilsson 
Elliot Brodell 
Viktor Molin 
Richard Eklund 
Noah Ryd 
August Frisk 
Max Turesson 
Axel Lindahl Östberg 

Class 

Girls 

Girls 

Girls 

Girls 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

125cc (U17) 

Diff 

0 
2 
4 
6 

0 
3 
7 
8 
8 

16 
17 
17 
19 
20 
20 
26 
26 
33 
42 
43 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

Gap 

0 
2 
1 
2 

0 
1 
1 
1 
0 
8 
1 
0 
2 
1 
0 
6 
0 
7 
9 
1 

11 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

R1.  

40 
39 
38 
37 

40 
39 
34 
35 
36 
31 
29 
33 
30 
28 
32 
19 
27 
18 
38 
37 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 

R2.  

40 
39 
38 
37 

40 
38 
39 
37 
36 
33 
34 
30 
31 
32 
28 
35 
27 
29 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Total points 

80 
78 
76 
74 

80 
77 
73 
72 
72 
64 
63 
63 
61 
60 
60 
54 
54 
47 
38 
37 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:43:40 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

Totalt 125 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 



Pos 

 

Bredd 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

MX12 J,S,E 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

16 
18 

827 
51 

1008 
667 
255 
743 

26 
907 
412 

791 
429 
717 
516 

54 
71 

430 
471 
265 
623 
387 
180 
818 
600 

44 
467 

Name 

Fredrik Olsson 
Marcus Svanström 
Christoffer Forsström 
Jonatan Uddman 
Maximillian Hellström 
Tim Johansson 
Albin Nejdeby 
Joakim Svensson 
Stefan Andersson 
Jesper Schilling 
Henrik Karlsson 

Maximilian Ericsson 
Theo Jansson 
Emils Kärklins 
Albin Hofvander 
Måns Hagström 
Ludvig Lindefors 
Fredrik Nilsson 
Magnus Frost 
Casper Axelsson 
Joakim Hillström 
Max Andersson Molin 
Jakob Zetterholm 
Emil Gustavsson 
Linus Härdelin 
Christoffer Niklus 
Jesper Maadre 

Class 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

Bredd 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Diff 

0 
2 
5 
7 

11 
12 
13 
42 
45 
49 
50 

0 
3 
5 
6 

10 
12 
12 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
23 
30 
33 

Gap 

0 
2 
2 
1 
1 
0 
1 
9 
2 
4 
1 

0 
1 
0 
1 
3 
1 
0 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
7 
3 

R1.  

40 
39 
37 
36 
33 
34 
32 
38 
35 
31 
30 

40 
39 
38 
35 
36 
32 
33 
31 
29 
34 
26 
30 
27 
28 
23 
22 

R2.  

40 
39 
38 
37 
36 
34 
35 
-- 
-- 
-- 
-- 

40 
38 
37 
39 
34 
36 
35 
31 
32 
26 
33 
28 
30 
29 
27 
25 

Total points 

80 
78 
75 
73 
69 
68 
67 
38 
35 
31 
30 

80 
77 
75 
74 
70 
68 
68 
62 
61 
60 
59 
58 
57 
57 
50 
47 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:44:43 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

total MX 1/2, Bredd, JSE 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

Page 1/2 



Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

PIC 
17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

711 
965 
683 

83 
586 
641 

81 

Name 

Tobias Böhlin 
Anton Gunnstedt 
Daniel Ingesson 
Melvin Bladh 
Ludvig Isaksson Hellberg 
Alex Holmberg 
Max Lövgren 

Class 
MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

MX12 J,S,E 

Diff 

43 
55 
56 
59 
60 
61 
62 

Gap 

1 
5 
1 
3 
1 
1 
1 

R1.  

37 
25 
24 
21 
20 
19 
18 

R2.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Total points 

37 
25 
24 
21 
20 
19 
18 

 

Skrivet: 2020-08-29 17:44:43 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Finspångs MS 

MX Outlet Finspång 
09. Tävling 

total MX 1/2, Bredd, JSE 

Eliantorpsbanan 1,609 Km 

Page 2/2 


